
Páté a šesté kolo opět bez bodů :(

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Úterý, 30 Říjen 2018 10:51

TJ Sokol Česká Třebová II  x  VK TJ Lanškroun

  

5. kolo - 3:0 (18,16,21)

  

6. kolo - 3:0 (16,23,24)

  

 

  

   V neděli 28.10. jsme se vydaly k odehrání pátého a šestého kola KPI žen. Na zápas jsme se
těšily a doufaly jsme, že se nám konečně poštěstí, a ze zápasu v České Třebové přivezeme
cenné tabulkové body. Hned od počátku bylo ale jasné, že z toho nic nebude. Naše soupeřky
byly sice poměrně mladinké, ale o to víc snaživé a rozhodně se nehodlaly jen tak vzdát.

      

  To se bohužel nedalo říct o našem přístupu ke hře, který byl od prvopočátku zápasu
odevzdaný a velmi laxní. Tento náš nepříliš šťastný přístup měl jeden jediný možný následek,
výprask 0:3 a rychlé odporoučení se do šaten. 

  

  K druhému zápasu jsme již nastoupily o něco více nabuzené, čemuž odpovídaly i dosažené
výsledky a těsná prohra ve druhém a ještě těsnější ve třetím setu. Bohužel naše soupeřky byly
naopak po prvním zápase psychicky natolik v pohodě, že je nerozhodil ani velmi těsný stav
koncovek posledního a předposledního setu. Opět prohráváme a zase bez bodu . Týmem se nese zklamání. Ještě před opuštěním haly v České Třebové se ale vzchopíme a
dáme znovu hlavy nahoru, nic jiného se ani dělat nedá, je prostě jen třeba zkoušet to dál a dál.
Máme za sebou teprve třetí kolo, body přijdou, jen se nevzdávat. Příští víkend je zkusíme urvat
v Litomyšli. 

  

 

  

Sestava: Adéla Zajíčková, Adéla Horáčková, Jana Drozdová, Renata Paďourová, Markéta

 1 / 2



Páté a šesté kolo opět bez bodů :(

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Úterý, 30 Říjen 2018 10:51

Jelínková, Kristýna Míková, Iva Podhorná, Radka Skácelová, Nikola Šebrlová, Sabina
Roubalová

  

 

 2 / 2


